
  

令和７年９月１２日 

 

 

各区・自治会・町会長 様 

 

 

   社会福祉法人白井市社会福祉協議会 

                     会 長  松本 千代子 

 

チャリティーバザー実行委員会 

委員長  入 江 富 士 子 

 

 

チャリティーバザー募品とボランティア募集のチラシについて（依頼） 

 

初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より地域福祉の推進につきまして、ご理解を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、１０月１８日（土）・１９日（日）に開催される「白井ふるさと

まつり」の第二会場において、チャリティーバザーを実施し、その売上

金を「福祉のまちづくり」の資金として地域福祉の向上に有効に活用し

たいと考えております。 

つきましては、趣旨への賛同をお願いするとともに、市民の皆さまか

ら、物品拠出とボランティアのご協力をいただきたく、各区・自治会・

町会様を通じてチラシの回覧をお願い申し上げます。 

公私ともにご多忙のところ誠に恐縮でございますが、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

【連絡先】 

社会福祉法人白井市社会福祉協議会 

     チャリティーバザー実行委員会事務局 

                電話：０４７－４９２－５７１３ 

                   ０４７－４９２－５７１６ 

     

 

 

 

 



 

令和７年９月１２日 

 

 

自治会未設立地区の皆さま  

 

 

   社会福祉法人白井市社会福祉協議会 

                     会 長  松本 千代子 

 

チャリティーバザー実行委員会 

委員長  入 江 富 士 子 

 

 

チャリティーバザー募品とボランティア募集のチラシについて（依頼） 

 

初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より地域福祉の推進につきまして、ご理解を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、１０月１８日（土）・１９日（日）に開催される「白井ふるさと

まつり」の第二会場において、チャリティーバザーを実施し、その売上

金を「福祉のまちづくり」の資金として地域福祉の向上に有効に活用し

たいと考えております。 

つきましては、趣旨への賛同をお願いするとともに、市民の皆さまか

ら、物品拠出とボランティアのご協力をいただきたく、各区・自治会・

町会様を通じてチラシの回覧をお願い申し上げます。 

公私ともにご多忙のところ誠に恐縮でございますが、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

【連絡先】 

社会福祉法人白井市社会福祉協議会 

     チャリティーバザー実行委員会事務局 

                電話：０４７－４９２－５７１３ 

                   ０４７－４９２－５７１６ 

 

 

 

 

 


